
Golf4Fun Turnier - 02.06.2019

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0
Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 02.06.19, 17:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Hilts, Tim ASG GolfCard Migros  22.8/24  28  51  51/17.2

2 Martinez, Pedro ASGI  11.8/11  24  35  35
3 Gilbert, Jeremy ASGI   8.5/ 7  22  29  29/8.6
4 Allan, Kenneth ASG GolfCard Migros  10.4/ 9  20  27  27/10.5
5 Clark, Jonathan ASG GolfCard Migros  19.2/20  19  38  38/18.4

Brutto Damen
1 1 Fuchs Grünenfelder, Nicole Gast  10.1?/11  22  33  33/10.2

2 Rein, Maria ASG GolfCard Migros  14.4/16  21  36  36
3 Lianza, Francesca Drei Thermen GR  19.1/21  14  32  32
4 Denzler, Karin Goldenberg  17.3/19  12  28  28/17.4
5 Garcia, Irene ASG GolfCard Migros  20.8/23  10  27  27
6 Cathomen, Lucia Bubikon  22.9/26   9  24  24
7 Schmidli, Myriam ASGI  26.4/30   8  30  30
8 Vangou, Antoinette ASG GolfCard Migros  36.0/41   3  27  27
9 Martin, Dawn ASG GolfCard Migros    54/59   2  26  26
** Tonga Neiss, Evelyn ASG GolfCard Migros    40/45   2  24  24
** Steers, Heather ASG GolfCard Migros  35.4/40   2   7   7

12 Ragettli, Carmen Bubikon  30.7/35   1  18  18
** Thalmann, Caroline ASG GolfCard Migros PR/59   1  15  15

Netto HCP Pro bis 18.4
1 1 Rein, Maria ASG GolfCard Migros  14.4/16  21  36  36
2 2 Martinez, Pedro ASGI  11.8/11  24  35  35
3 3 Meier, Daniel T. ASG GolfCard Migros  18.4/19  16  34  34

4 Fuchs Grünenfelder, Nicole Gast  10.1?/11  22  33  33/10.2
* Martin, Peter ASG GolfCard Migros  18.4/19  17  33  33
6 Tschopp, Philippe Drei Thermen GR  16.6/17  17  32  32
7 Herden, Richard Langenstein  16.7/17  16  31  31
8 Knab, Patrick ASG GolfCard Migros  13.9/13  17  29  29/14.0
* Gilbert, Jeremy ASGI   8.5/ 7  22  29  29/8.6

10 Denzler, Karin Goldenberg  17.3/19  12  28  28/17.4
11 Allan, Kenneth ASG GolfCard Migros  10.4/ 9  20  27  27/10.5
12 Broughton, Mark ASGI  17.8/18   8  18  18/17.9
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Golf4Fun Turnier-02.06.2019, Ergebnisse - Stand: 02.06.19, 17:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 18.5 bis 26.4
1 Hilts, Tim ASG GolfCard Migros  22.8/24  28  51  51/17.2

1 2 Clark, Jonathan ASG GolfCard Migros  19.2/20  19  38  38/18.4
2 3 Lianza, Francesca Drei Thermen GR  19.1/21  14  32  32
3 4 Schmidli, Peter ASGI  23.6/25  11  30  30

* Schmidli, Myriam ASGI  26.4/30   8  30  30
6 Koromzay, Georg ASG GolfCard Migros  25.1/26   9  28  28
7 Garcia, Irene ASG GolfCard Migros  20.8/23  10  27  27
8 Smits, Leonardus ASG GolfCard Migros  23.2/24  10  25  25
9 Cathomen, Lucia Bubikon  22.9/26   9  24  24
* Richner, Peter ASGI  18.9/19  12  24  24

11 van der Plas, Hein Fricktal  18.5/19   7  23  23
12 Fuchs, Peter Laufental  20.6/21  10  20  20
13 Prieto, Carlos ASG GolfCard Migros  18.8/19   4  15  15
-- Denzler, Felix Goldenberg  19.8/20 No Return (NRN)

Netto HCP 26.5 bis PR
1 1 Milner, Paul ASG GolfCard Migros  29.1/31  12  40  40/27.1
2 2 Koch, Steffen ASG GolfCard Migros  32.5/35   6  33  33
3 3 Vangou, Antoinette ASG GolfCard Migros  36.0/41   3  27  27

4 Sanchez, Tomas ASG GolfCard Migros    48/51   3  26  26
* Martin, Dawn ASG GolfCard Migros    54/59   2  26  26
6 Neiss Tonga, Manuel ASG GolfCard Migros  27.3/29   6  25  25
* Wegener, Alexander Langenstein  26.5/28   6  25  25
8 Tonga Neiss, Evelyn ASG GolfCard Migros    40/45   2  24  24
9 Russell, Martin ASG GolfCard Migros  36.0/39   4  23  23

10 Ragettli, Carmen Bubikon  30.7/35   1  18  18
11 Thalmann, Caroline ASG GolfCard Migros PR/59   1  15  15
12 Steers, Heather ASG GolfCard Migros  35.4/40   2   7   7

Nearest-to-the-Pin
1 Gilbert, Jeremy ASGI   8.5/ 7 1.16m  29/8.6

Longest Drive Damen
1 Rein, Maria ASG GolfCard Migros  14.4/16 176m  36

Longest Drive Herren
1 Clark, Jonathan ASG GolfCard Migros  19.2/20 226.3m  38/18.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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